
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ„ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ 

Бр.0201-636/9 

10.09.2013 година 

 

Врз основа на член36 од Правилникот за внатрешните односи и работењето на 
Шумарски факултет во Скопје во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј„ во 
Скопје(Универзитетски гласник број 212/2012, 241/2013 година),како и во согласност 
со Глобалниот календар на активности и неработни денови во учебната 2013/2014 
година донесен од страна на Универзитетскиот сенат при Универзитетот „Св.Кирил и 
Методиј“ во Скопје на 11-тата седница одржана на ден 26.06.2013 година, Наставно-
научниот совет при Шумарскиот факултет на својата 8-ма седница одржана на ден 
10.09.2013 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 

 За донесување на Студенски календар за студентите од прв циклус на студии 
при УКИМ-Шумарски факултет за академската 2013/2014 година 

Член 1 

Се донесуваСтуденски календар за студентите од прв циклус на студии при 
УКИМ-Шумарски факултет за академската 2013/2014 година 

                                                                   Член 2 

Составен дел на одлуката е текстот на Студентскиот календар. 

                                                                    Член 3    

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува од 
15.09.2013 година. 

Доставено до: архива, студентски прашања, продекан за настава, веб страна на 
факултетот 

 

 

ДЕКАН 

 _____________________________ 

Проф.д-р Јане Ацевски 

 


